
گزارش

 آغاز پخش »حسینیه معلی«
 از هفته دوم بهمن

ضبط فصل جدید برنامه تلویزیونی »حسینیه 
معلی« آغاز شده و قرار است از هفته دوم بهمن  

ماه پخش خود را از شبکه سه سیما آغاز کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما، ضبط فصل 
جدید »حسینیه معلی« با اجرای نجم الدین 
شریعتی ویژه اعیاد شعبانیه در حال انجام است. 
»حسینیه معلی« به مناسبت ایام ماه شعبان، 
این روزها مراحل تولید خود را آغاز کرده و 
در فصل شعبانیه »حسینیه معلی« محمدرضا 
طاهری، سیدرضا نریمانی، حسین سیب سرخی 
و مهدی سلحشور به عنوان داور حضور دارند و 
حجت الاسلام شهاب مرادی نیز برای نخستین بار 
به  عنوان کارشناس در کنار ذاکران در »حسینیه 
معلی« حضور دارند. همچنین قرار است این برنامه 
از شب اول ماه شعبان ـ پنجشنبه ـ ۱۱ بهمن ماه 
تا جمعه ـ ۲۶ بهمن ماه ـ ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه 
پخش خود را از شبکه سه سیما آغاز کند. این فصل 
از »حسینیه معلی« در ۱۵ قسمت ساخته می شود.

 برگزاری یک نمایشگاه نقاشی خط 
به مناسبت میلاد امام علی )ع(

نمایشگاه »بهانه عشق« شامل آثار خوشنویسی و 
نقاشی خط روح الله حسین زاده قالهری به مناسبت 
فرا رسیدن میلاد باسعادت حضرت علی )ع( در 

گالری هنر فرهنگسرای ارسباران برپا می شود.
بیست و دومین نمایشگاه انفرادی روح الله حسین زاده 
قالهری با ۲۵ اثر خوشنویسی و نقاشی خط با خطوط 
و تکنیک های مختلف با عنوان »بهانه عشق« به 
مناسبت گرامیداشت میلاد باسعادت امیرالمومنین 
حضرت علی )ع(، روز جمعه، ۲۱ دی ماه ساعت ۱۶ 
در گالری هنر فرهنگسرای ارسباران گشایش و تا 
۲۶ دی ماه برپا خواهد بود. در بخشی از استیتمنت 
این نمایشگاه به قلم روح الله حسین زاده قالهری 
آمده است: »... در طول اعصار و قرون مختلف 
اذن و جواز عرض ارادت در رثای مولای متقیان 
امیرالمومنین امام علی علیه السلام به جمعی از 
محبان حضرتش عنایت شده است که این موهبت 
را هرکس به فراخور محبت و میزان مهارتش به 
بهترین شکل ممکن انجام داده است. آثار ارائه شده 
در این بزم عاشقانه، بهانه ای است برای عرض ارادت 
به محضر حضرت مولا، او که بهانه ی آفرینش انسان 
کامل و اشرف پیامبران است باشد که مقبول اهل 
نظر شود و بهانه ای باشد برای گوشه چشمی به این 

کمترین و سائل محبت اهل بیت...«

اخبار

علی کلانتری  تلویزیون و رسانه ملی در سال های 
اخیر با چالش های جدی مواجه شده است. از دست دادن 
برنامه های محبوبی مانند »نود«، »کتاب باز«، »خندوانه«، 
»دورهمی« و »عصرجدید« و همچنین خروج کارگردان ها 
و چهره های مطرح از این رسانه، باعث کاهش چشمگیر 
مخاطبان شده است. جایگزین های مناسبی برای این 
برنامه ها و افراد پیدا نشد و برنامه های جدید نتوانستند 
جای خالی آن ها را پر کنند. این وضعیت باعث شد تا 

تلویزیون روز به روز مخاطبان بیشتری را از دست بدهد.
یکی از دلایل اصلی کاهش مخاطبان تلویزیون، از دست 
دادن برنامه هایی بود که سال ها به بخشی جدایی ناپذیر از 
فرهنگ تلویزیونی ایران تبدیل شده بود. برنامه هایی که 
نه تنها مخاطبان زیادی داشت، بلکه توانسته بود اعتماد 
عمومی را جلب کند. بازگشت این برنامه ها یا برنامه هایی 
با کیفیت مشابه می تواند نقش مهمی در بازگرداندن اقبال 

عمومی به تلویزیون ایفا کند.
برنامه »خندوانه« به کارگردانی رامبد جوان، یکی از 
موفق ترین برنامه های طنز تلویزیون ایران بود که توانست 
با ترکیبی از طنز، موسیقی و مهمان های جذاب، مخاطبان 
زیادی را به خود جلب کند. این برنامه نه تنها باعث خنده 
و شادی مخاطبان می شد، بلکه با پرداختن به مسائل 
اجتماعی و فرهنگی، پیام های مثبتی را نیز منتقل می کرد. 
طنز سالم و جذابیت های بصری این برنامه، آن را به یکی 
از محبوب ترین برنامه های تلویزیونی تبدیل کرده بود. 

بازگشت برنامه هایی مانند »خندوانه« می تواند فضای 
تلویزیون را از حالت خشک و رسمی خارج کند و مخاطبان 
را دوباره به تماشای تلویزیون ترغیب نماید. طنز یکی از 
مؤثرترین ابزارها برای جذب مخاطب است و برنامه هایی 
که بتوانند این نیاز را برطرف کنند، قطعاً موفق خواهند 

بود.
برنامه »نود« به عنوان یکی از پرمخاطب ترین برنامه های 
ورزشی تلویزیون ایران، سال هاست که جایگاه ویژه ای 
در میان علاقه مندان به فوتبال دارد. این برنامه نه تنها 
به تحلیل مسابقات فوتبال می پرداخت، بلکه با حضور 
چهره های محبوبی مانند عادل فردوسی پور، توانسته بود 
اعتماد مخاطبان را جلب کند. فوتبال به عنوان یکی از 
محبوب ترین ورزش ها در ایران، همیشه توانسته است 
مخاطبان زیادی را به خود جذب کند و برنامه هایی مانند 
»نود« نقش مهمی در این جذب مخاطب ایفا کرده اند.
حضور برنامه هایی مانند »نود« یا برنامه های ورزشی 
با کیفیت مشابه در رسانه ملی، می تواند مخاطبان 
ورزش دوستان را دوباره به تلویزیون بازگرداند. ورزش یکی 
از معدود موضوعاتی است که می تواند تمام اقشار جامعه 

را دور هم جمع کند.
یا حتی برنامه »کتاب باز« با اجرای سروش صحت، یکی از 
برنامه های فرهنگی موفق تلویزیون ایران بود که توانست 
با معرفی کتاب های مختلف و گفت وگو با نویسندگان و 
صاحب نظران، مخاطبان زیادی را به خود جلب کند. این 

برنامه نه تنها به ترویج فرهنگ مطالعه کمک می کرد، 
بلکه با پرداختن به موضوعات عمیق فرهنگی و اجتماعی، 
توانسته بود جایگاه ویژه ای در میان مخاطبان فرهیخته 
پیدا کند ولی به هر دلیلی تلویزیون و رسانه ملی تصمیم 
گرفت که دیگر به پخش و تولید این برنامه را متوقف کند.
با این حال، مدیران تلویزیون در سال های اخیر اقداماتی 
را برای بهبود این وضعیت آغاز کرده اند. ساخت فصل های 
جدید سریال های محبوبی مانند »زیرخاکی« و »نون خ« با 
حضور چهره هایی مانند پژمان جمشیدی و سعید آقاخانی، 
گام های موثری در این مسیر بود. همچنین بازگشت 
محمدرضا گلزار برای مسابقه »پانتولیگ« و دعوت از ایرج 
طهماسب برای تولید برنامه »مهمونی« در قالبی جدید، 

نشان دهنده تلاش های جدی برای احیای تلویزیون است.
یکی از مهم ترین اقدامات اخیر، توافق برای ساخت فصل 
هفتم سریال پرمخاطب »پایتخت« با همکاری محسن 
تنابنده و سیروس مقدم است. این سریال که مدت هاست 
در حال ضبط است، احتمالاً از چهارم فروردین ماه روی 
آنتن خواهد رفت. علاوه بر این، برنامه جدید »هزارویک« 
با اجرای محسن کیایی و حضور جناب خان، شخصیت 
عروسکی محبوب برنامه »خندوانه«، از روز جمعه ۲۱ دی 
روی آنتن شبکه نسیم خواهد بود. این برنامه چهار روز در 
هفته پخش می شود و امید می رود بتواند نور امیدی در 

فضای آشفته شبکه نسیم ایجاد کند.
محسن کیایی، بازیگر و مجری توانمند، اخیراً با اجرای 

مسابقه »صداتو« در شبکه نمایش خانگی نشان داد که 
در کنار بازیگری، در اجرای برنامه ها نیز توانایی بالایی 
دارد. حالا با بازگشت او به تلویزیون و همراهی جناب خان، 
انتظار می رود برنامه »هزارویک« بتواند مخاطبان قدیمی 
را دوباره جذب کند. جناب خان، با صداپیشگی محمد 
بحرانی، یکی از محبوب ترین شخصیت های عروسکی 
تلویزیون است که خاطرات خوشی را برای مخاطبان رقم 

زده است.
در کنار این برنامه ها، بازگشت سریال هایی مانند 
»پایتخت« و برنامه هایی با حضور چهره های محبوب، 
می تواند نشان دهنده تغییر رویکرد تلویزیون به سمت 
جلب اعتماد مخاطبان باشد. با این حال، موفقیت این 
اقدامات به عوامل مختلفی از جمله کیفیت تولید، جذابیت 
محتوا و توانایی رقابت با شبکه های اجتماعی و پلتفرم های 
دیجیتال بستگی دارد. آینده تلویزیون ایران در گروی این 
تغییرات است و باید دید آیا این رسانه می تواند بار دیگر 

جایگاه خود را در میان مخاطبان باز یابد یا خیر.
با وجود این اقدامات، هنوز مشخص نیست که آیا تلویزیون 
می تواند با بازگشت این چهره ها و برنامه ها، مخاطبان 
از دست رفته خود را بازگرداند یا خیر. همچنین این 
سوال مطرح است که آیا چهره های مطرح دیگری نیز به 
تلویزیون باز خواهند گشت؟ به هر حال، تلویزیون در مسیر 
احیای خود گام های بلندی برداشته است، اما نتیجه نهایی 

این تلاش ها هنوز نامشخص است.
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گامی در مسیر احیای تلویزیون! 

»هزارویک« و »پایتخت« گزینه هایی برای شروع تحول

ازازیل؛ جنون تبلیغات 
یا خلاقیت؟

سریال »ازازیل«، با کمپینی تبلیغاتی 
بحث برانگیز در صدر اخبار قرار گرفت. آنها 
با استفاده از استوری های جنجالی و القای 
حس تهدید توسط بهرنگ علوی تلاش 
کرد تا هیجان مخاطبان را برانگیزد، اما این 
حرکت نه تنها به واکنش های منفی عمومی 
 انجامید، بلکه انتقاد کارگردان سریال را نیز 

به همراه داشت.
به گزارش فارس سریال »ازازیل« به کارگردانی 
حسن فتحی، که در ژانر وحشت تولید شده است، 
به زودی از پلتفرم نماوا پخش خواهد شد. اخیراً 
شیوه تبلیغاتی این سریال، شامل استوری های 
ترسناک منتشرشده توسط بازیگر آن، بهرنگ 
علوی، جنجال های بسیاری را برانگیخت. این 
استوری ها به گونه ای طراحی شده بودند که 
احساس تهدید و ناامنی را به مخاطب منتقل کنند. 
در نهایت، مشخص شد که این اقدامات بخشی 
از کمپین تبلیغاتی سریال بوده است.با این حال، 
این روش نه تنها با واکنش منفی گسترده مخاطبان 
مواجه شد، بلکه حسن فتحی نیز در بیانیه ای اعلام 
کرد که این اقدامات بدون هماهنگی با وی انجام 

شده و نسبت به آن انتقاد دارد.
تحلیل روانشناسی و اجتماعی تبلیغات: 
شیوه های تبلیغاتی مبتنی بر القای ترس و 
تشویش اذهان عمومی، گرچه ممکن است در 
کوتاه مدت جلب توجه کنند، اما عواقب بلندمدت 

نامطلوبی برای برند و مخاطبان به همراه دارند.
ایجاد احساس ناامنی: بهره گیری از ترس 
به عنوان ابزار تبلیغاتی، حس اضطراب و نگرانی 
را در مخاطبان تقویت می کند. این اقدام نه تنها 
با ارزش های اخلاقی در تضاد است، بلکه در 
شرایطی که جامعه با مسائل روانی مختلفی 
روبه روست، پیامدی جز آسیب به سلامت روان 

جمعی نخواهد داشت.
کاهش اعتماد به برند: وقتی مخاطبان متوجه 
شوند که احساساتشان عمداً مورد سوءاستفاده 
قرار گرفته است، حس بی اعتمادی نسبت به برند 
یا محصول شکل می گیرد. این حس بی اعتمادی 
می تواند به کاهش محبوبیت پلتفرم نماوا و حتی 

بازیگرانی مانند بهرنگ علوی منجر شود. 
که  فضایی  در  اجتماعی منفی:  پیامدهای 
اعتماد عمومی نسبت به رسانه و تبلیغات کاهش 
یافته، اقداماتی از این دست می تواند به افزایش 
حس بدبینی و کاهش مشارکت مخاطبان در 

حمایت از آثار هنری منجر شود.
تحلیل حقوقی اقدامات تبلیغاتی: بر اساس 
ماده ۱8 قانون جرائم رایانه ای )مصوب ۱۳88(، 
انتشار اکاذیب یا نسبت دادن اطلاعات نادرست 
با هدف تشویش اذهان عمومی یا برانگیختن 
احساسات، عملی غیرقانونی و جرم است. 
استوری های منتشرشده توسط بهرنگ علوی، 
که به صورت ساختگی به ناپدید شدن و تهدید 

جانی او اشاره داشتند، می تواند مصداق تخلف 
قانونی باشد. حتی اگر هدف از این اقدامات صرفاً 
تبلیغ بوده باشد، باز هم نقض حقوق مخاطبان و 

افکار عمومی به شمار می آید.
گوریلا مارکتینگ: مفاهیم و مقایسه گوریلا 
یا   )Guerrilla Marketing( مارکتینگ 
بازاریابی پارتیزانی، به کارگیری روش های خلاقانه، 
غیرمعمول و گاه شوکه کننده برای جلب توجه 
مخاطبان است. این روش در صورت اجرا با دقت 
و حساسیت می تواند موفق باشد، اما همان گونه 
که در مورد »ازازیل« شاهد بودیم، اجرای ناقص 
یا غیرحرفه ای آن می تواند تأثیرات معکوسی به 
همراه داشته باشد. نمونه های موفق در سینمای 
جهان مثل »پروژه جادوگر بلر« که تبلیغات این 
فیلم با ارائه محتوای مستندگونه و واقعی نما، 
حس کنجکاوی و درگیری ذهنی عمیقی را در 
مخاطبان برانگیخت و به موفقیت تجاری بزرگی 
دست یافت. همچنین »بتمن: شوالیه تاریکی« که 
استفاده از معماهای تعاملی و ایجاد تجربه های 
منحصربه فرد تبلیغاتی، این فیلم را به نمونه ای 

الهام بخش در بازاریابی پارتیزانی تبدیل کرد.

دلایل شکست تبلیغات »ازازیل«
عدم هماهنگی و شفافیت: یکی از اصلی ترین 
دلایل شکست این کمپین، نبود هماهنگی 
میان پلتفرم نماوا و عوامل اصلی سریال، 

به ویژه کارگردان آن، حسن فتحی بود. این عدم 
هماهنگی نه تنها به تصویر حرفه ای اثر آسیب 
زد، بلکه به حس اعتماد مخاطبان نیز لطمه وارد 

کرد.
موفق  نمونه های  برخلاف  روانی:  منفی  اثرات 
که حس هیجان و ماجراجویی را تحریک 
می کنند، این تبلیغ با ایجاد اضطراب و ناامنی 

در مخاطب، نتیجه ای معکوس به همراه داشت.
تضاد با اصول اخلاقی و اجتماعی: استفاده از 
تهدیدهای ساختگی و تحریک احساسات منفی، 
برخلاف استانداردهای اخلاقی و اصول حرفه ای 
تبلیغات است. این مسئله نه تنها به برند نماوا 
آسیب زد، بلکه به جای تقویت علاقه مندی 
 به سریال »ازازیل«، باعث واکنش منفی 

عمومی شد.
شیوه تبلیغاتی سریال »ازازیل« نمونه ای از 
اجرای نادرست گوریلا مارکتینگ است که 
به جای جذب مخاطبان، احساسات منفی و 
بی اعتمادی عمومی را برانگیخت. این تجربه 
نشان می دهد که موفقیت در تبلیغات خلاقانه 
نیازمند برنامه ریزی دقیق، هماهنگی با عوامل 
تولید، و توجه به اثرات روانشناختی و اجتماعی 
است.بهره گیری از گوریلا مارکتینگ زمانی موفق 
است که نه تنها توجه مخاطبان را جلب کند، 
بلکه حس احترام به شعور و احساسات آنان را 

نیز حفظ نماید.

»ماه تمام« روایت متفاوت گلعلی بابایی از شهید محمدابراهیم همت فرماندهی است 
که رهبر انقلاب او را یک اسطوره خوانده اند.

به گزارش تسنیم،  گلعلی بابایی از جمله نویسندگان پرکار سال های اخیر در حوزه 
دفاع مقدس است،   آثار خاطره نگاری و مستند نگاری بسیاری از بابایی در ده سال 
اخیر منتشر شده است که هر کدام کارنامه عملیاتی دفاع مقدس به شمار می روند،  
او نقش بی بدیلی در شناسایی فرماندهان دوره دفاع مقدس به مخاطبان داشته است. 
بابایی با کارنامه عملیاتی لشکر۲7 محمد رسول الله)ص( در دفاع مقدس تلاش کرد 

به شهدای دفاع مقدس ادای دین کند.
بابایی علاقه قابل توجهی به فرماندهانش در دوران دفاع مقدس علی الخصوص 
فرمانده شهیدش شهید محمدابراهیم همت دارد،  او در سال های ابتدایی دهه 9۰ با 
کتاب »ماه همراه بچه هاست« تلاش کرد تا در این ادای دین گامی بردارد. که این 
تلاش او با استقبال مخاطبان نیز مواجه شد و »ماه همراه بچه هاست« یکی از آثار 
موفق این حوزه شناخته شد. بابایی اردیبهشت سال جاری، ۱۲ سال پس از انتشار 
»ماه همراه بچه هاست« با کتاب تازه ای درباره شهید همت به بازار کتاب آمد، »ماه 

تمام«  زندگی نامه مستند و روایی شهید همت است.
»ماه تمام« یک اثر مستندِ توصیفی ـ روایی است که بازه ای بیست و هشت ساله، 

یعنی از بدو تولد تا شهادت و حتی بعد از شهادت شهید همت را در بر می گیرد.

بابایی درباره انتشار کتاب دیگری درباره شهید همت آن هم ۱۲ سال پس از انتشار 
»ماه همراه بچه هاست« می گوید: وقتی تا سال ۱4۰۱ شش مجلد از مجموعه 
کتاب های کارنامه عملیاتی نوشته و منتشر شدند، در واقع دوران ۲۰ماهه فرماندهی 
محمدابراهیم همت کاملًا مورد بررسی قرار گرفت. از این رو بنده با حجم وسیعی از 
اطلاعات دقیق، مستند و دست اول پیرامون شخصیت شهید همت و سیره زندگانی 
فردی و جهادی او مواجه شدم، این شد که تصمیم گرفتم، یک زندگینامه جامع و 
کامل برای آن فرمانده محبوب رزمندگان پایتخت بنویسم. او در عین حال اضافه 
می کند:  پیرامون سیره زندگانی شخصیتی مثل شهید همت، هرچقدر بنویسیم، باز 
هم نمی توانیم ادعا کنیم همه چیز درمورد او گفته شده و دیگر حرفی برای گفتن 
نمانده است و صد البته که این اصل، در مورد اکثر شهدای پر آوازه دوران دفاع 
مقدس صدق می کند. بابایی در این کتاب از 4۰ عنوان کتاب و نشریات، از صدها 
ساعت کاست های دیداری و شنیداری اعم از مصاحبه ها، سخنرانی ها، وقایع نگاری 

لحظه به لحظه توسط راویان لشکر ۲7 موسوم به »با فرماندهی« و جلسات توجیهی 
شهید همت با کادرهای لشکر طی دوران بیست ماهه فرماندهی او بهره برده است،  
هم چنین مصاحبه  با اقوام، دوستان و همرزمان شهید همت ، یادداشت ها و مدارک 

شخصی شهید از جمله دیگر منابع مورد استفاده بابایی بوده است.
بابایی در این کتاب تلاش کرده تا از همت قهرمان نسازد،  در عین حال تلاش کرده تا 
وجه واقعی شخصیت شهید همت و تمامی آن خصلت های انسانی برخاسته از روحیات 
شهید همت را برای مخاطب به تصویر بکشد. او سه وجه »انسانیتِ در اوج«، »اقتدار 
کم نظیر« و »مظلومیت بی مانند« شخصیت شهید همت را پیش چشم مخاطب ترسیم 
کرده است،  به باور بابایی، اقتدار این بزرگوار در کنار مظلومیت های فراوانی است که 
در طول دوران فرماندهی اش بر لشکر متحمل آن ها شد، همتی را که ما در نبردهای 
فتح المبین و الی بیت المقدس در کنار حاج احمد متوسلیان می بینیم، با همت تنها و 
غریبی که در عملیات رمضان خونِ دل می خورد، خیلی تفاوت دارد. چه اینکه همتِ 
فرمانده سپاه ۱۱ قدر در نبردهای عاشورایی والفجر مقدماتی و والفجر-۱ با همتی که 
در برهه اواخر بهار تا پایان آذر ۱۳۶۲ و در بحبوحه درگیری هایش با عناصر اطلاعات 

ـ عملیات و تیپ ابوذر لشکرش می بینیم، بسیار تفاوت دارد.
انتتشارات بعثت ۲۶ 9 ماه پس از چاپ نخست کتاب »ماهتمام« چاپ دوماین کتار 

را اخیرا روانه بازرا نشر کرده است.

روایتی بدیع از فرماندهی که رهبر انقلاب 
او را اسطوره خواند

حوزه ثبت ملک فشافويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140360301047000459/1400/10 مورخ 1403/9/3 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافويه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي آقاي علي تاري وردي به شناسنامه ش 35 و کدملي 0493132104 صادره 
از شهر ري فرزند محمد داراي مبايعه نامه عادي از مالکين رسمي و تصرف نامبرده 
در يک قطعه زمين با بناي احداثي از پلاک ثبتي 36/1136 اصلي قسمتي از پلاک 
36/119 اصلي به مساحت 832 متر مربع و برابر راي مذکور در حال صدور سند 
مالکيت ششدانگ مي باشد واقع در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت مفروزي متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايند . 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/5 ، تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/10/20

م الف 1381
محمود اکبری
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافويه

حوزه ثبت ملک فشافويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ   140360301047000458/1401/15 شماره  رای  برابر 
1403/9/3 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافويه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي شهاب الدين فرمهينی به شناسنامه ش 
30587 و کدملي 0059695668 صادره از تهران فرزند غلامرضا داراي مبايعه 
نامه عادي از مالکين رسمي و تصرف نامبرده در يک قطعه زمين با بناي احداثي 
از پلاک ثبتي 13/7023 اصلي قسمتي از پلاک 13 اصلي به مساحت 3000 متر 
مربع و برابر راي مذکور در حال صدور سند مالکيت ششدانگ مي باشد واقع 
در حوزه ثبت ملک حسن آباد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
مفروزي متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 

ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند . 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
دوم  نوبت  انتشار  تاريخ   ،  1403/10/5 اول  نوبت  انتشار  تاريخ 

1403/10/20
م الف 1384

محمود اکبری
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافويه

آگهی موضوع ماده3وماده13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011008139 مورخه 1403/8/19هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی خسروجردی 
به شناسنامه شماره 1209 شماره ملی 0793114942 صادره از سبزوار فرزند ميرزا در 
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 604.07 مترمربع قسمتی از پلاک 534 فرعی از 12 
اصلی واقع دربخش 3 سبزوار  مع الواسطه از محل مالکيت مالک رسمی ميرزا خسروجردی 
محرزگرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتيکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايندبديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد )م الف 403/448(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05-تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/20

علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزايده
به موجب پرونده اجرائي کلاسه 140300069يک دستگاه اتومبيل وانت زامياد ديزلی به 
رنگ آبی روغنی به مدل يکهزار و سيصد و نود متعلق به مديون اقای علی اکبر نامدار که طبق 
نظر کارشناس رسمي در تاريخ سيزدهم آذرماه يکهزارو چهارصد و سه به مبلغ شش ميليارد 
ريال با مشخصات شيشه جلو شکستگی دارد عاج لاستيک به مقدار پنجاه و پنج درصد می باشد 
و گازوئيل سوز است و با ساير مشخصات  ارزيابي و قطعی شده است ، از ساعت نه الي دوازده 
مورخ هفتم بهمن ماه يکهزار و چهارصد و سه در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوين 
از طريق مزايده به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ شش ميليارد ريال شروع و به بالاترين 
قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود و کليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و 
نيم عشر و حق مزايده نقداً از برنده مزايده وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل 
رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد.)ش112(  تاريخ انتشار : 1403/10/20
مدير واحد اسناد رسمی جوين -عباس تجلی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004010246 مورخه 20/ 08/ 1403 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004000624 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان الله ريکی به شماره شناسنامه 1039 کد 
ملی 2030495077 صادره فرزند ابراهيم متولد 1360 در ششدانگ يک قطعه زمين 
با بنای احداثی به مساحت 60/ 154 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 5626  فرعی 
از 1-اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد خيابان ميهن 
شرقی- کوچه 6 پلاک 14  خريداری مع الواسطه از قربان نياز سعادتی آق خود متقاضی 
محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. م-الف: 12101  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/06 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/20
عبدالغفور گوگلانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* کارت موتورسيکلت سيستم سناتور مدل 1390 به شماره موتور:  1001605* 
156FMI به شماره تنه:  N2D ***125E9004485 به شماره پلاک ايران  612 - 87624 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کليه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری تيبا دو مدل 1399 به شماره 
موتور: M15 /9033130 به شماره شاسی: NAS821100L1274710 به شماره پلاک ايران  

16- 221 ب 11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1381 به شماره موتور: 22568107549 به 
شماره شاسی: 81007937 به شماره پلاک ايران  16 - 933 ط 29 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو روآ مدل 1388 به شماره موتور: 11687070999 به 
شماره شاسی: NAAB21AAX9H041412 به شماره پلاک ايران  16 - 952 ق 81 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کليه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودروی سورن پرايد مدل 1389 به شماره 
پلاک ايران 21- 783 م 22 و شماره شاسی  S5430089006436 و شماره موتور 3433113 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد
******************************************************************

* برگ سبز خودروی سورن پلاس مدل 1402 به شماره پلاک: ايران 16 - 537 ی 83 و 
شماره شاسی NAACS1HE5PF308570 و شماره موتور 147H0744130 مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط ميباشد
******************************************************************

* کليه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری BYD مدل 1398 به شماره 
موتور: BYD488QA517730058 به شماره شاسی: NB7BS6PGXKA104543 به 

شماره پلاک ايران  50 - 284 ص 31 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

پروانه تردد يک دستگاه خودروی سواری هاچ بک سيستم کيا تيپ RIO-AT مدل 2016 
به رنگ سفيد -روغنی  به شماره پلاک 33- 26836  و شماره موتور G4FAFS888521  و 
شماره شاسی KNADN5129G67804 به نام ميلاد خداوردی مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد  آبادان
******************************************************************

برگ سبز وانت دو کابين KMC-T8  مدل 1402 مشکی ميکا  به شماره موتور  
HFC4GA34DP0010534 و شاسی NAKPL8119PB119396  و  شماره انتظامی   393 

ه 56- ايران 50 -  بنام رضا ميری مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
******************************************************************

کارت ، برگ سبز ، برگ کمپانی موتورسيکلت رايکا -125 - قرمز گوجه ای -  مدل 1392  
به شماره موتور 0124NB1141524و شماره تنه NB1 ***125N9224497 با شماره 
انتظامی 16758   ايران 322- به نام  سجاد رای نيک مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

ميباشد.*
******************************************************************

سندکمپانی - برگه سبز و کارت شناسايی سواری سايپا 131SE رنگ سفيد روغنی مدل 
1398 شماره پلاک ايران 82 - 468 ل 15  شماره موتورM13 /6248670  شماره شاسی 
NAS411100K3506034 متعلق به ميلاد بابانژاد نقيبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
******************************************************************

برگه سبز و کارت شناسايی موتورسيکلت 230cc زونتس تيپ N2-230 رنگ سفيد 
مدل 1403 شماره پلاک ايران 591-34293 شماره موتور 0230N58015184  شماره تنه 
N58N3EF00REH00791 متعلق به اميرعباس هاشمی محجوب مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./ 
******************************************************************

LX-TU5 مدل 1397  اين جانب خانم مهری خاتمی نژاد مالک سواری پژو 
شاسی  شماره   164B0221372 موتور  شماره  ايران72-747س42  پلاک  شماره 
NAAM31FE9JK723474 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعايی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ايران خودرو واقع در کيلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران-کرج ؛ شهرک پيکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نمايد.بديهی است پس از  

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
******************************************************************

چون آقای امين فولادی وندا مالک کاميون بنز ال2624 مدل 1356 به شماره انتظامی 
ايران49-421ع21 شماره شاسی 34332110530799 شماره موتور 1014481 به علت 
فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است لذا چنانچه کسی هرگونه ادعايی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت 15روز ازتاريخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به 
دفتر فروش شرکت ايران خودرو ديزل واقع در تهران کيلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمايند./ 

******************************************************************
پلاک انتظامی وسيله نقليه موتورسيکلت سيستم زمرد کوير مدل 1390 به رنگ قرمز 
شماره موتور ZKC1501701073  و شماره شاسی  N2Z ***150Z9008185 شماره 
پلاک… نام مالک رامين توپا  شماره ملی 4860316568 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد


